
 

 

DECRETO N.º 43.381, DE 18/01/2023. 

  

 

REVOGA O DECRETO N.º 43.338, DE 10/01/2023. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; 

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica revogado o Decreto n.º 43.338, de 10/01/2023, que cria Grupo 

Técnico de Acompanhamento – GTA para coordenação e acompanhamento do processo de 

elaboração da revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico de Aracruz-ES, conforme 

Processo Eletrônico n.º 354/2023. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 18 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA 

Prefeito Municipal 

(Em exercício) 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3100330032003800330039003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2023-01-18T14:46:12-0300




